

Олені

foi+request-39960-527a4f4b@dostup.prawda.com.ua

### Про надання інформації

На Ваш запит від 24.09.2018 № О-252/02.02.03-09 про надання публічної інформації по закладу дошкільної освіти №118 повідомляємо таке.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ» кошториси затверджуються по кожній установі, а бюджетний запит складається по головному розпоряднику коштів в розрізі КПКВ та бюджетних програм. При формуванні потреби в коштах по галузі враховуються пропозиції щодо придбання предметів та матеріалів, надані керівниками закладів освіти та наявні дефектні акти на проведення ремонтних робіт.

- Виходячи з вищевикладеного надаємо Вам копії наступних документів:
- кошторис на 2018 рік та розрахунки до нього по ЗДО № 118;
  - дефектний акт по ремонтах ЗДО № 118 на 2018 рік;
  - клопотання адміністрації ЗДО № 118 щодо придбання предметів і матеріалів у 2018 році.

Додатки до листа на 16 аркушах.

З повагою

перший заступник міського голови

В.І. Криленко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Влада Миколаївської області Україна 28 вересня 2017 року №107 Із зразком підпису Миколи Червоного  
Фінансовий Управління №11/17/047/17/01/18

Затверджений у сумі 8856405 грн.

Висхідний номер бюджетної класифікації: 03.02.2.013

(сума літерами: вісім тисяч, вісімсот і шість гривень)

Начальник державної скарбни Миколаївської міської ради  
(підпис) *Г.І.Дереза*

Гривня

03.02.2.013

(сума літерами: рр.)

М.П. 1809100000

## КОШТОРИС

на 2017 рік

24780209 Миколаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №18

(код за ЄДРПОУ та міжбюджетні відносини/бюджетний код)

м. Миколаїв

(найменування міста, району, області)

місячний

Назва проекту

код та назва відомчої класифікації витратів та кредитування - бюджету 10 Управління освіти Миколаївської міської ради

код та назва програмної класифікації витратів та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації витратів та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевих

бюджетів) Тематичної класифікації витратів та кредитування для Бюджету місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу\* 1010101 Норми загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. спеціальними школами, інтернатними школами, спеціальними школами, школами, гімназіями,

(грн.)

Позначення	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	X	8 396 412	469 993	8 866 405
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	8 396 412	X	8 396 412
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету у т.ч. надходження від інших закладів що надаються безоплатно (включаючи доходи із зовнішніх витрат)	X	X	469 993	469 993
Залишки на початок року	25010000	X	18 611	18 611
Плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з основною діяльністю	25010100	X		
Плати за оренду майна бюджетних установ	25010300	X	18 611	18 611
Внески в окремі власних підприємств бюджетних установ	25020000	X		
Залишки на початок року				
- інші надходження, у т.ч.		X		
- інші доходи (включаючи за кодами класифікації доходів бюджету)		X		
- фінансування (включаючи за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового забезпечення)		X	451 382	451 382
- фінансування з власних коштів установ	602000	X	451 382	451 382
- інші обсяги бюджетних коштів	602200	X	451 382	451 382
- кошти, що передаються з загального фонду до бюджету розвитку (загальної середньої освіти)	602400	X	451 382	451 382
- кошти, які надійшли до бюджету (включаючи за кодами програмної класифікації витратів та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		X		
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	X	8 396 412	469 993	8 866 405
<b>Поточні видатки</b>	2000	8 396 412	18 611	8 415 023
Сплата податку	2110	6 057 407		6 057 407
Зарплата на платі	2111	6 057 407		6 057 407
Грошові відшкодування працівникам службовців	2112			
Відшкодування за збитками, додані	2120	1 332 633		1 332 633
Відшкодування за збитками, додані	2209	1 006 250	9 861	1 016 111
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	27 828	9 861	37 689
Медицименты та перев'язувальні матеріали	2220	1 468		1 468
Продукти харчування	2230	356 942		356 942
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	354 901		354 901
Відплата на відшкодування	2279			
Відплата на зовнішній спеціальний прокат	2280			
Відплата комунальних послуг та енергопостачання	2279	425 111		425 111
Оплата за опалення	2271	351 842		351 842
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	9 460		9 460
Оплата електроенергії	2273	60 309		60 309
Оплата за телефонний зв'язок	2274			
Оплата інших енергопостачання	2275			



Показники	Код	Усього за рік		РАЗОМ
		Заказний фонд	Спеціалізований фонд	
1	2	3	4	5
Оплата импортных услуг	2276			
Дослідження і розробки: окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280			
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281			
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282			
Обслуговування боргових зобов'язань	2400			
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410			
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420			
<b>Поточні трансферти</b>	<b>2600</b>			
Субсидії на поточні трансферти підприємствам бюджетного призначення	2676			
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2626			
Поточні трансферти органам місцевих держав та міжнародним	2636			
<b>Соціальне забезпечення</b>	<b>2700</b>			
Виплата пенсій і допомог	2710			
Стипендії	2720			
Інші виплати населенню	2730			
<b>Інші поточні виплати</b>	<b>2800</b>	122	8 750	4 872
<b>Капітальні виплати</b>	<b>3000</b>		451 382	451 382
Придбання основного капіталу	3100		451 382	451 382
Придбання обладнання і придбання довготривалих матеріальних активів	3176			
<b>Капітальне будівництво (придбання)</b>	<b>3126</b>			
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121			
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122			
<b>Капітальний ремонт</b>	<b>3136</b>		451 382	451 382
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131			
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132		451 382	451 382
<b>Реконструкція та реставрація</b>	<b>3146</b>			
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141			
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142			
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143			
Створення державних запасів і резервів	3150			
Придбання землі та нематеріальних активів	3160			
<b>Капітальні трансферти</b>	<b>3200</b>			
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210			
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220			
Капітальні трансферти органам місцевих держав та міжнародним організаціям	3230			
Капітальні трансферти закордонно	3240			
<b>Надання внутрішніх кредитів</b>	<b>4110</b>			
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111			
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112			
Надання інших внутрішніх кредитів	4113			
Надання зовнішніх кредитів	4210			
Інші виплати	5000			
Всього за рік	9000			



Н.К. Козачко

А.П. Пилипенко

04.04.2017  
(місто, місяць, рік)



Г.І. Держач  
(підпис) (прізвище)

**Розрахунок  
до кошторису на 2017 рік**

КПКВК 1011020 "Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами"

по Загальноосвітній школі I - III ступенів № 18

(назва установи)

в розрізі КЕКВ :

грн.

Показники	КЕКВ	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Разом
			Бюджет розвитку	Власні надходження	
<i>Оплата праці</i>	2110	6 057 407	0	0	6 057 407
Заробітна плата	2111	6 057 407			6 057 407
<i>Нарахування на заробітну плату</i>	2120	1 332 633			1 332 633
<i>Використання товарів і послуг</i>	2200	1 006 250	0	9 861	1 016 111
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	27 828		9 861	37 689
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	1 468			1 468
Продукти харчування	2230	396 942			396 942
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	154 901			154 901
<i>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	2270	425 111	0	0	425 111
Оплата теплопостачання	2271	351 842			351 842
Оплата водопостачання і водовідведення	2272	9 460			9 460
Оплата електроенергії	2273	63 809			63 809
Оплата природного газу	2274				0
Оплата інших енергоносіїв	2275				0
<i>Інші поточні видатки</i>	2800	122		8 750	8 872
<i>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування</i>	3110				0
<i>Капітальний ремонт інших об'єктів</i>	3132		451 382		451 382
<b>Разом по КПКВК 1011020</b>		<b>8 396 412</b>	<b>451 382</b>	<b>18 611</b>	<b>8 866 405</b>

Розрахунок складено:

Керівник

Економіст



Н.К. Коленко

(підпис) (прізвище)

Т.І. Яковлева

(підпис) (прізвище)



## Інформаційна довідка на 2017 рік

Повна назва закладу	<i>Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 18</i>		
Вид бюджету	<i>Міський</i>		
Підпорядкованість (назва головного розпорядника коштів)	<i>Управління освіти Миколаївської міської ради</i>		
Ідентифікаційний код	<i>24780209</i>		
Код і назва функціональної класифікації	<i>1011020</i>		
	<i>Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. шкільно-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами</i>		
Поштовий індекс	<i>54040</i>		
Область, район	<i>Миколаївська обл.</i>		
Місто, село, селище	<i>м. Миколаїв</i>		
Вулиця, будинок	<i>вул. Дачна, 2</i>		
Відділення банку, в якому обслуговується заклад	<i>ГУДКУ м. Миколаїв</i>		
Керівник закладу (назва посади, ПІБ, тел.)	<i>директор</i>	<i>Колечко Н.К.</i>	<i>тел.: 34-11-57</i>
Головний бухгалтер (ПІБ, тел.)		<i>Ігнатченко А.П.</i>	<i>тел.: 58-39-77</i>
Економіст (ПІБ, тел.)		<i>Яковлева Т.І.</i>	<i>тел.: 58-39-75</i>

### Загальні дані

№ п/п	Показники *	Одиниці виміру	Значення
1.	Загальна площа службових приміщень, яка прибирається:	м.кв.	3895
	в т.ч. площа, яка прибирається прибиральницями	м.кв.	3665,8
	вт.ч. площа, яка прибирається учнями 8 - 11 кл.	м.кв.	229,2
2.	Загальна площа двору:	м.кв.	15652,7
	в т.ч. під удосконаленим покриттям	м.кв.	14408,7
	в т.ч. під газонами	м.кв.	1244
	Площа прилеглої території двору	м.кв.	1355,7
3.	Система водопостачання, водовідведення (водопровід, каналізація, вигрібна яма)	водопровід, каналізація	
4.	Система опалення, вид палива (центр./власні котельні: газ, вугілля)	централізована	
5.	Чисельність працівників в закладі	чол.	66
6.	Кількість гачків в гардеробі	шт.	600

Примітка: показники можуть бути доповнені (замаскі)

**Узагальнені розрахунки видатків по оплаті праці по посадових окладах ( по тарифній, штатному розпису) на 2017 рік**  
**Загальноосвітня школа № 18**

Найменування структурних підрозділів установи	Категорії посад*											Всього по установі	
	Педпраця		виконавці ГТД		прирівнені до пед.працівників		спеціалісти		МОП		кількість штатних одиниць	місячний ФОСД, грн.	
	кількість штатних одиниць	місячний ФОСД, грн.	кількість штатних одиниць	місячний ФОСД, грн.	кількість штатних одиниць	місячний ФОСД, грн.	кількість штатних одиниць	місячний ФОСД, грн.	кількість штатних одиниць	місячний ФОСД, грн.			
ЗОШ № 18	51,83	326 433,59	2,00	9 497,60	7,00	40 580,22	5,50	17 382,20	20,25	35 828,03	86,58	429 721,64	

Примітка: найменування категорій штатних посад повинно відповідати категоріям, визначеним в плані по мережі, цеглах і контингентах.



Керівник закладу

Економіст

П.К.Колетко

Т.І.Яковлева

**Розрахунок  
видатків на доплату за роботу у нічний час  
ЗОШ № 18**

грн.

№ п/п	2	Найменування посад	Разом
		Сторож	
1	2	3	5
1.	Кількість нічних чергових постів	1	1
2.	Кількість годин праці в нічний час на один пост	8	8
3.	Кількість годин праці в нічний час на всі пости (рядок 2*рядок 1*365/366)	2920	2920
4.	Посадовий оклад	1600,00	1600,00
	Середня ставка на одну годину роботи на одного працівника по тарифікації (штатному розпису)	9,67	9,67
5.	Доплата за працю в нічний час (%*рядок 4)	3,38	3,38
6.	Всього на доплату за нічний час (рядок 5*рядок 3)	9869,60	9869,60
	Середньомісячна доплата за нічний час	822,47	822,47

**Розрахунок  
видатків на оплату праці за роботу в святкові дні  
ЗОШ № 18**

грн.

№ п/п	2	Найменування посад	Разом
		Сторож	
1	2	3	5
1.	Кількість чергових постів	1	1
2.	Кількість чергових годин за добу на один пост	24	24
3.	Всього годин роботи на всі пости	24	24
4.	в тому числі в нічний час	8	8
5.	Посадовий оклад	1600	1600
	Середня ставка на одну годину роботи на одного працівника по тарифікації (штатному розпису)	9,67	9,67
6.	Сума на всіх працівників за працю в святкові дні(рядок 5*рядок 3)	232,08	232,08
7.	Доплата за працю в нічний час (%рядок 5*рядок 4)	27,08	27,08
8.	Всього сума(рядок 6*рядок 7) * кількість святкових днів	2851	2851
	Середньомісячна доплата за святкові дні	237,56	237,56

Керівник закладу

Економіст



(підпис)

(підпис)

Н.К.Колечко  
(П.І.Б.)

Т.І.Яковлева  
(П.І.Б.)



**Розрахунок обсягу видатків, необхідних для виплати зарплатної плати за КЕКВ 2110, 2120 у 2017 році**  
**Загальноосвітня школа № 18**

2017 рік	Служба на 01.01.2017р.		Розмір потреби ФФП за 2017 рік	Фонд оплати за рік на рік (тис.грн.)	Всього ВСЬОГО	Одноразові виплати на 2017р.				Середня зарплата працівників	потреба ФФП на місяць у зв'язку з переїздом 01.09.17р.	потреба КЕКВ 2110	потреба КЕКВ 2120 (27%)
	у т.ч.					на матеріальні цінності	на матеріальні цінності	на матеріальні цінності	на матеріальні цінності				
	Кількість штатних працівників	Місячний фонд зарплати працівників											
Педагогічний персонал	51,81	226 433,99	9 917 203	0	177 843	127 829	0	50 812	28 986	112 831	4 187 989	543 269	
12 тариф	25,92	211 034,84	2 517 218	0	119 847	83 875	36 342	36 754	23 45	7 261	3 746 918	604 225	
11 тариф	5,22	35 089,83	428 266	0	25 424	18 153	7 261	3 711	1 217	0	469 348	105 287	
10 тариф	9,22	46 875,97	563 910	0	29 744	16 863	6 784	5 186	18 217	0	658 898	144 532	
9 тариф	6,72	32 074,05	385 266	0	8 825	5 266	2 522	3 727	11 221	0	413 893	98 801	
Адміністративна	9,00	86 077,82	99 848,82	0,00	49 937,00	36 609,00	0,00	14 268,00	6 814,00	19 252,00	741 954,00	163 228,00	
12 тариф	1,22	9 124,00	111 898	0	7 259	5 040	2 315	455	3 226	0	122 729	27 000	
11 тариф	1,22	4 089,90	61 018	0	5 895	3 632	1 437	852	1 759	0	81 421	18 053	
10 тариф	2,78	13 070,53	156 565	0	14 146	10 172	4 073	1 222	4 268	0	176 874	48 869	
9 тариф	1,28	4 471,87	5 672,87	0	0	0	0	0	0	0	68 171	15 020	
8 тариф	0,74	2 563,45	3 112,59	0	0 877	2 912	1 145	528	1 135	0	117 187	25 764	
Заступ. директора	2,22	15 623,02	163 076	0	19 473	15 922	3 554	1 119	4 715	0	188 781	41 622	
Спеціалісти	5,90	17 882,28	209 886,98	38 464,88	8 875,89	8 000	3 768,00	1 075,89	0,00	784,00	252 705,88	55 066,00	
9 тариф	1,22	2 059,20	61 124	0	3 875	2 719	1 107	555	0	0	82 468	14 405	
7 тариф	2,22	4 028,00	99 126	16 393	0	0	0	0	0	0	36 648	16 863	
4 тариф	1,42	3 068,00	36 576	30 071	86 667	0	0	0	0	0	57 486	12 647	
Заступ. директора	1,22	4 120,00	51 842	0	0	0	0	0	0	0	59 103	13 083	
Молод. обл. персонал (без керівних)	10,25	31 686,83	403 834	346 695	344 619	0	0	0	0	0	355 286	166 163	
8 тариф	0,22	0,22	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
7 тариф	0,22	0,22	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
5 тариф	2,22	4 152,00	52 274	23 295	35 839	0	0	0	0	0	35 648	16 863	
1 тариф	17,25	29 120,00	357 600	317 330	668 993	0	0	0	0	0	678 628	149 788	
Молод. обл. персонал (керівні)	1,90	2 176,00	13 056	8 828	16 894	0	0	0	0	0	19 443	4 277	
5 тариф	1,22	2 176,00	13 226	8 828	18 886	0	0	0	0	0	19 442	4 277	
<b>Всього потреба:</b>	<b>86,28</b>	<b>436 721,61</b>	<b>5 110 438</b>	<b>382 887</b>	<b>5 993 437</b>	<b>162 698</b>	<b>2 768</b>	<b>1 107</b>	<b>65 089</b>	<b>132 890</b>	<b>6 057 487</b>	<b>1 312 613</b>	
Всього з бюджету	60,81	276 513,41	5 509,00	0,00	3 583 963,00	277 776,00	0,00	5,00	65 280,00	24 022,00	5 107,00	5 419 971,00	1 26 291,00
Мінімум	25,77	87 262,89	675 466,00	783 287,00	1 008 451,00	3 873,00	0,00	2 768,00	1 107,00	754,00	1 037 434,00	228 226,00	



  
 \_\_\_\_\_  
 Голова школи

Керівник школи  
 Голова школи

Ш.К.Колеснік  
 Т.І.Лякович



Розрахунок видатків на виплату матеріальної допомоги на одруження

Навчальна група (клас, група)	Середньомісячна кількість шт. студентів (без відпусток)	кількість осіб, що працюють за сумісництвом (без відпусток)	Середньомісячна зарплата працівників (без відпусток)	Середній ФОН на місяць (окладах (ставках))	Відсоток табулю	У відсотках до ФОН на місяць (окладах (ставках))	Приняті на підставі виплати мат. допомоги	у відсотках до ФОН на місяць (ставка)	Примітка (підстава виплати мат. допомоги)
Педагогі	51,80	33	18,83	127029	40%	50812	127029	100%	ст.57 Закону України "Про освіту"
Приватні до педагогічного персоналу	9	9	35669	35669	40%	14268	35669	100%	ст.57 Закону України "Про освіту"
Спеціалісти	1	1	2768	2768	40%	1107	2768	100%	Постанова КМУ від 30.09.09р. №1062
<b>Разом по закладу:</b>	<b>61,83</b>	<b>43</b>	<b>18,83</b>	<b>165466</b>	<b>40%</b>	<b>65080</b>	<b>165466</b>	<b>100%</b>	

Розрахунок видатків на виплату матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань

Навчальна група (клас, група)	Середньомісячна кількість шт. студентів (без відпусток)	Середній ФОН на місяць (окладах (ставках))	Відсоток табулю	У відсотках до ФОН на місяць (окладах (ставках))	Приняті на підставі виплати мат. допомоги
Спеціалісти	1	2768	1107	40%	Постанова КМУ від 30.09.09р. №1062

Розрахунок видатків на виплату грошової винагороди

Навчальна група (клас, група)	Середньомісячна кількість шт. студентів (без відпусток)	Середній ФОН на місяць (окладах (ставках))	Середня ставка зарплати шт. працівників (окладах (ставках))	Відсоток до ФОН на місяць (ставка)	У відсотках до ФОН на місяць (ставка)	Примітка (підстава виплати грошової винагороди)
Педагогі	33	127029	3949,36	50812	40%	ст.57 Закону України "Про освіту"
Приватні до педагогічного персоналу	9	35669	3983,22	14268	40%	ст.57 Закону України "Про освіту"
<b>Разом по закладу:</b>	<b>42</b>	<b>162698</b>	<b>7932,58</b>	<b>65080</b>	<b>40%</b>	

Голова комісії з питань організації навчально-виховного процесу

Керівник

Економіст



Н.К.Календа (П.І.Б.)

Т.І.Яковлева (П.І.Б.)

**Розрахунок видатків по нарахуваннях на заробітну плату  
на 2017 рік  
Загальноосвітня школа № 18**

Показники	Всього	ФЗП без інвалідів	ФЗП по працівниках - інвалідах
1	2	3	4
Фонд оплати праці на рік, всього (повинен дорівнювати всього ФОП, визначеного у додатку 2)	6 057 407	5 781 267	276 140
Відсоток нарахувань до фонду оплати праці, всього		<b>22,0%</b>	<b>8,41%</b>
Сума нарахувань на оплату праці, грн.	1 295 105	1 271 882	23 223
Нарахування на лікарняні листи 22%	37 528		37 528
<b>Разом видатки за КЕКВ 2120:</b>	<b>1 332 633</b>	<b>1 271 882</b>	<b>60 751</b>

Керівник закладу



*(Handwritten signature)*  
\_\_\_\_\_  
(підпис)

*(Handwritten signature)*  
\_\_\_\_\_  
(підпис)

Н.К.Колечко

Економіст

Т.І.Яковлева



**Розрахунок витратів**  
на предмети, матеріали, обладнання та інвентар, придбані/обладнані і предмети довгострокового користування  
на 2017 рік  
по ЗОП № 18

грн

КРВР	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарів	Об'єктами устаткування			Використано з коштів			Необхідно бюджетом		
		кількість	вартість за одиницею	всього вартість грн	кількість	вартість за одиницею	всього вартість грн	кількість	вартість за одиницею	всього вартість грн
А	І	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3110	Кавові машини 1-4 класу	10	67	670	10	67	670			
	Кавові машини 5-11 класу	16	75	1 050	14	75	1 050			
	Чайвар	145	80	11 200	145	80	11 200			
	Міксер	122	22,7	2 724	122	22,7	2 724			
	Зелі для прибирання	125	51	6 375	125	51	6 375			
	Пітня вода	218	28,2	6 124	218	28,2	6 124			
	Протипогонні			500			500			
	Лакшер	100	100	100 000				100	120	120 000
	Стиральні машини	270	250	67 500				270	250	67 500
	Пари	174	400	69 600				174	400	69 600
	Стиральні машини автоматичні	9	300	2 700				9	300	2 700
	Стиральні машини ручні	9	600	5 400				9	600	5 400
	Мийні	8	1250	10 000				8	1250	10 000
	Мийні	20	120	2 400				20	120	2 400
	Будівельні матеріали			100 000						100 000
	Пилок	10	1200	12 000				10	1200	12 000
	Пилок ручний металевий	1	800	800				1	800	800
	Пилок	30	30	900				30	30	900
	Порфори	1	3800	3 800				1	3800	3 800
	Електроінструменти	1	3 000	3 000				1	3 000	3 000
	Пилок металевий ручний	2	2400	4 800				2	2400	4 800
	Відеореєстратори для спостереження	8	2300	18 400				8	2300	18 400
	Домки	9	2000	18 000				9	2000	18 000
	Марсаль	10	200	2 000				10	200	2 000
	Телевізори	2	900	1 800				2	900	1 800
	Шита, вільна бісербовий	2	400	800				2	400	800
	Світлодіодні лампи	1	900	900				1	900	900
	Електроінструменти	1	500	500				1	500	500
	<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>516278</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>27828</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>488 450</b>
3110	Телевізор	5	9000	45 000				5	9000	45 000
	Інтерактивна дошка	2	15000	30 000				2	15000	30 000
	Відеореєстратор	1	7000	7 000				1	7000	7 000
	Кабінет фізичний	1	224845	224 845				1	224845	224 845
	Вулиця	30	11000	330 000				30	11000	330 000
	Мультимедійний проєктор	8	15000	120 000				8	15000	120 000
	Пилок металевий ручний	1	7500	7 500				1	7500	7 500
	Кабінет фізичний	1	21000	21 000				1	21000	21 000
	Кабінет фізичний	1	240000	240 000				1	240000	240 000
	Кабінет медіатеки	1	120000	120 000				1	120000	120 000
	<b>Придбані/обладнані і предмети довгострокового користування (загальною вартістю понад 1000 грн)</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1174349</b>	<b>x</b>	<b>x</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1174349</b>

Керівник закладу

Бухгалтер



*(Handwritten signature)*  
/підпис/  
*(Handwritten signature)*  
/підпис/

Н.К.Колечко

Світлана Т.І.

**Розрахунок видатків  
на придбання медикаментів, перев'язувальних матеріалів (2220)  
Загальноосвітня школа № 18**

Найменування медикаментів, перев'язувальних матеріалів	Кількість	Вартість за одиноцю	Всього
<i>Розрахунок річної потреби на 10 учня</i>			
вата	1	6,5	6,5
бинт	1	5	5
йод	1	5,5	5,5
зеленка	1	4,5	4,5
<b>РАЗОМ:</b>			<b>21,5</b>

Кількість учнів на 01.01.17 р. 683 (учні)

Заплановано на рік 1468 (грн.)

Керівник

Економіст



*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

Н.К.Колечко  
(п.п.б.)

Т.І.Яковлева  
(п.п.б.)



Розрахунок вилатків  
на продукти харчування  
на 2017 рік  
ЗОШ № 18

грн.

	з 01.01.17 р. по 31.08.17 р.						з 01.09.17 р. по 31.12.17 р.						на 2017 рік		
	кількість учнів	вартість харчув.	дні початку	планові дні	сума	кількість учнів	кількість харчув.	дні навчання	планові дні	сума	кількість учнів	кількість харчув.	дні навчання	планові дні	сума
Навчання підрозділів (відлілень)															
учні 1 - 4 класів	327	8	88	88	197 976	315	8,5	77	20 859	177 302	45 606	375 278			
учні з числа дітей - сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування (1-4 кл.)	2	9,1	88	88	1 392	2	9,6	77	135	1 296	288	2 688			
учні і сімей які отримують допомогу відповідно до Закону України "Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям" (1-4 кл.)	8	9,1	88	88	5 569	8	9,6	77	542	5 203	1 154	10 772			
учні з числа дітей, батьки яких загинули у зоні АТО (1-4 кл.)															
дети з особливими освітніми потребами, які навчаються у спеціальних і інклюзивних класах															
учні з числа дітей - сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування (5-11 кл.)	4	9,1	88	88	2 785	4	9,6	77	271	2 601	577	5 386			
учні із сімей які отримують допомогу відповідно до Закону України "Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям" (5-11 кл.)	1	9,1	88	88	701	1	9,6	77	68	653	145	1 354			
учні з числа дітей працездатної групи вунітарних справ, які навчаються на час виконання службових обов'язків															
учні з числа дітей, батьки яких загинули у зоні АТО (5-11 кл.)															
дети у складі з домашнім перебуванням на базі загальноосвітніх закладів	12	12	17	122	1 464						122	1 464			
<b>РАЗОМ</b>	<b>351</b>				<b>209 887</b>	<b>330</b>			<b>21 875</b>	<b>187 055</b>	<b>47 892</b>	<b>396 942</b>			



Н.К.Колечко

Т.І.Яковлєва

Керівник закладу

Економіст

**Розрахунок видатків  
на оплату послуг (крім комунальних)  
на 2017 рік  
по ЗОШ № 18**

КДКВ	Найменування послуг	Об'єктові устаткову		Виробничо-у комерційні		Необхідно бюджетно	
		всього аналіт. грн.	платеж здійснення аналіткв (договір, угода тощо)	всього аналіткв, грн.	платеж здійснення аналіткв (договір, угода тощо)	всього аналіткв, грн.	платеж здійснення аналіткв (договір, угода тощо)
2240	1	2	3	4	5	6	7
	Товари та послуги	6 000	дефектний акт	6 000	дефектний акт		
	Інформаційні послуги	66	х	66	х		
	Послуги зв'язу	1 884	договір 25.01.17 р. МКС/БЛ - 1846	1 884	догові 25.01.17 р. МКС/БЛ - 1846		
	Дивиз за збірковими шарунками	2 706	договір в стадії укладення	2 706	договір в стадії укладення		
	Послуги брелку	59	угода з банком	59	угода з банком		
	Декоративні лампадки	683	договір від 02.17 р. № 4	683	договір від 02.17 р. № 4		
	Вини ППЗ	7 203	договір в стадії укладення	7 203	договір в стадії укладення		
	Інтер'єрна освітлювальна	1 800	дефектний акт	800	дефектний акт	1 000	дефектний акт
	Завітки відеон	80 000	дефектний акт			80 000	дефектний акт
	Устаткування АПК	55 000	дефектний акт			55 000	дефектний акт
	Ремонт електропроводки	120 000	дефектний акт	120 000	дефектний акт		
	Обробка дерев'яних конструкцій	50 000	дефектний акт			50 000	дефектний акт
	Ремонт маршевої	200 000	дефектний акт			200 000	дефектний акт
	Корекція дерев	15 000	дефектний акт			15 000	дефектний акт
	Влагодотрим	100 000	дефектний акт			100 000	дефектний акт
	Обслуговування тримовної мовки	3 400	примис. ДУП			2 400	примис. ДУП
	Термальні істини	2 500	дефектний акт	2 500	дефектний акт		
	Активізація школи зведення програмних продуктів виробництва "Найбросервіс"	45 742	розрахунок			45 742	розрахунок
	<b>Оплата послуг (крім комунальних)</b>	<b>704 003</b>	<b>х</b>	<b>154 901</b>	<b>х</b>	<b>549 142</b>	<b>х</b>
3112	Капітальний ремонт спортивної залу	765 000	дефектний акт			765 000	дефектний акт
	Капітальний ремонт фасаду	6 270 000	дефектний акт			6 270 000	дефектний акт
	Капітальний ремонт спорт. майданчика	451 382	дефектний акт	451 382	дефектний акт		
	Капітальний ремонт будівлі	3 750 000	дефектний акт			3 750 000	дефектний акт
	<b>Капітальний ремонт (крім коштів бюджету)</b>	<b>11 236 382</b>	<b>х</b>	<b>451 382</b>	<b>х</b>	<b>10 785 000</b>	<b>х</b>



І.К. Козлова

Т.І. Яковлева



**Розрахунок видатків  
на оплату комунальних послуг та енергоносіїв  
врахованих в копторисі  
на 2017 рік  
ЗОШ № 18**

№ п/п	Показники	2271	2272	2273	2274	2275
		(Гкал.)	(куб.м.)	(кВтг)	(тис.куб.м.)	(т.)
		Оплата теплопостач.	Оплата палювостач. і полоні, дров.	Оплата електроен.	Оплата природного газу	Оплата інших енергонос.
<b>A</b>	<b>I</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>7</b>
1.	<i>Фактично сплачено у звітному році</i>					
	в натуральних показниках	243	838	25342		
	в грн.	343 761	8 718	62 143		
2.	<i>Обґрунтований ліміт споживання натуральних показників на 2017 р</i>	389	4 431	66 514		
3.	<i>Загальна потреба в 2017 р.</i>					
	в натуральних показниках	243	838	25342	0	0
	в грн.	351 842	9 460	63 809	0	0
4.	<i>Ліміт на 2017 рік</i>					
	в натуральних показниках	243	838	25342		
	в грн.	313 166	8 719	58 540	0	0
5.	Вартість станом на 01.01.17 р.	1288,75	10,404	2,31		
6.	<b>Всього видатків:</b>	<b>313 166</b>	<b>8 719</b>	<b>58 540</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
7.	<b>Резерв на підвищення тарифів</b>	<b>38 676</b>	<b>741</b>	<b>5 269</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
8.	<b>РАЗОМ видатків:</b>	<b>351 842</b>	<b>9 460</b>	<b>63 809</b>		
	<b>Підстава</b> (номер, дата договору, угоди)	ОКП "Миколаївська енерго" договір на 28.12.2016 № 260/0	МКП "Миколаївський газ" договір від 24.01.2017 № А/3070-к, А/3070- с	ПАТ "Миколаївенер- го" філія в Миколаїві договір від 29.12.2016 р № 445229		

Керівник закладу

Економіст



*(Handwritten signature)*

Н.К.Колечко

Т.І.Яковлева

*Пояснювальна записка  
до річного розпису асигнувань-спеціального фонду  
на 2017 рік по ЗОШ № 18*

<i>Орендна плата</i>	18611	<i>(грн.)</i>
----------------------	-------	---------------

**2210 Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю**

Найменування	К-ть	Ціна	Сума
Фарба	50	118,22	5911
Фарба водоемульсійна	5	250	1250
Ізосинт	15	100	1500
Сатенгіле	10	120	1200
<b>Разом на рік</b>			<b>9861</b>

**2800 Інші поточні видатки**

Податки	8750
Інші послуги	
<b>Разом на рік</b>	<b>8750</b>

**РАЗОМ на 2017 рік**

<b>18611</b>
--------------

Керівник

Економіст ЦБ



*(Handwritten signature)*  
\_\_\_\_\_  
(п.п. Яковлева)

Н.К.Колечко

Т.І.Яковлева



УКРАЇНА

Управління освіти Миколаївської міської ради  
Миколаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 18  
Миколаївської міської ради Миколаївської області

54038 м. Миколаїв, вул. Дачша, 2

---

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ  
2018 рік  
на придбання обладнання та матеріалів

Лампочки електричні діодні 10 Вт 100 шт.  
Миючі засоби «Мистер Пропер» 50 бут.  
Белізна 50 бут.  
Миючі засоби для скла 10 шт.  
Чистящі для усіх поверхней 10 бут.  
Прилад для чистки унітазів «Іорш» 12 шт.  
Рідке мило 50 літрів  
Віники 10 шт.  
Швабри 10 шт.  
Ганчір'я для миття підлог 30 шт  
Ганчір'я для миття вікон 20 шт  
Лопати для прибирання снігу 20 шт  
Дворові віники 10 шт.  
Спецодяг для техпрацівників 6 компл.  
Спецодяг для дворників 4 компл.  
Спецодяг для робочих 2 компл.  
Штикові лопати 30 шт.  
Сапки 30 шт.  
Граблі 30 шт.  
Урни маленькі для сміття 15 шт.  
Урни великі для сміття 6 шт.  
Відра оцинковані 10 шт.  
Пакети маленькі для сміття 100 упаковок.  
Пакети великі для сміття 100 упаковок  
Освіжувач для повітря 10 шт.  
Паперові рушники 10 упаковок  
Туалетний папір 100 рулонів  
Дозатори для рідкого мила 10 шт.  
Кріплення для паперових рушників 10 шт  
Засоби для дезинфекції приміщень 5 бут.



Набір посуду для їдальні: тарілки – 400 шт., ложки – 400 шт, виделки – 400 шт., стакани 400 шт.  
Салфетки для їдальні 100 упаковок.  
Стільці офісні 40 шт.  
Кушетка медична 1 шт.  
Тонometr 1 шт.  
Скляні полицки для медичного кабінету 1 компл.  
Ростомір 1 шт.  
Ваги медичні 1 шт.  
Кювети металеві 4 шт.  
Розвивальні ігри для початкової школи – 15 комплектів  
Одноразові стакани для води – 35000 шт.  
Контейнер вуличний для сміття – 1 шт.  
Крейда біла – 198 упаковок (99 кг)  
Крейда кольорова – 28 упаковок (5,6 кг)  
Фільтри електричні 10 м – 10 шт.  
Перезарядка вогнегасників  
Обробка дерев'яних конструкцій горища  
Промивка системи опалення  
Лінолеум 500 м<sup>2</sup>  
Цемент 1 тона  
Фарба для внутрішніх робіт ПФ 115 – 60 банок  
Кахельна плитка на стіни – 40 м<sup>2</sup>  
Шланги для поливу рослин 60 м

Директор школи



Н.К.Колечко



УКРАЇНА

Управління освіти Миколаївської міської ради  
Миколаївська загальноосвітня школа I-III ступенів № 18  
Миколаївської міської ради Миколаївської області

54038 м. Миколаїв, вул. Дачна, 2

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ

на 2018 р

на придбання обладнання

Обладнання в кабінет фізики

Обладнання в кабінет хімії (в тому числі реактиви)

Сучасні мікроскопи 10 шт

Телескопи 2 шт. (рефрактор та рефлектор)

Устаткування для проведення лабораторних робіт з біології та екології.

Ноутбуки – 30 шт.

Комп'ютерний клас для початкової школи ✓

Інтерактивна дошка – 13 шт.

Спортивний інвентар.

Витяжна шафа для кабінету хімії.

Локальна пожежна сигналізація 2 шт (кабінет хімії та електрощитова).

Камери відеоспостереження – 8 шт. ✓

Телевізори рідкокристалічні – 5 шт.

Проектори – 13 шт. ✓

Обладнання для кабінету математики.

Дидактичні матеріали та наочність для початкової школи за новою концепцією.

Принтери – 5 шт. ✓

Парти учнівські 3 компл.

Стільці учнівські 3 компл.

Книжкові шафи 10 шт.

Комп'ютерні столи 18 шт.

Перфоратор електричний 1 шт.

Дріль електрична 1 шт.

Турбінка електрична 1 шт.

Газонокосарка бензинова - 1 шт.

Електрозварювальний апарат 1 шт.

Бензопила 1 шт. ✓

Директор школи

Н.К.Колечко

„Затверджено”

Калесна Н.Н.

20 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На виконання ремонту ЗОНА № 19  
на адресу ул. Звезда 2 кв. 20182  
Умови виконання робіт

Обсяги виконання робіт

№	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітки
1	Бюджетний ремонт прильоту			200 000
2	Ремонт ідалюкі			120 000
3	Ремонт системи електричного опалення	м <sup>2</sup>	13250	100 000
4	Чотановка автоматических дверей на електричне керування	шт	6	15 000
5	Чотановка А. П. С.	шт	1	40 000
6	Чотановка мими сигналізації рад. мими гвинтівка	шт	2	25 000
7	обробітка деревяних конструкцій Кравли	м <sup>2</sup>	180	8 000
8	Ремонт двору	м <sup>2</sup>	250	170 000
9	Кронцвання дерев	шт	8	15 000
10	Ремонт обладнання			10 000

Склад

Зам. директора Калесна Н.Н. Калесна  
(організація, посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевіряв

Інженер Кривоносова А.І. Кривоносова  
(організація, посада, підпис, ініціали, прізвище)